ДОГОВОР ЦЕССИИ № ____

г. Курск                                                                                       «____» ____________ 2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Альтесс», именуемое в дальнейшем

«Цедент», конкурсного управляющего Саенко Ольги Александровны, действующего на основании

решения Арбитражного суда Курской области от 06.10.2014 г. по делу № А35-4621/2014, с одной

стороны и ___________________________________________________________________________,

именуемое(ый,ая) в дальнейшем «Цессионарий», вместе именуемые «Стороны», заключили

настоящий договор о нижеследующем:

          1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает права требования суммы задолженности:

      - Воронина Евгения Викторовича (ИНН 463224452199) в размере 176 774 074,90 руб. (Сто

семьдесят шесть миллионов семьсот семьдесят четыре тысячи семьдесят четыре рубля 90 копеек

2. Право требования, уступаемое по настоящему договору, подтверждено определением

Арбитражного суда Курской области от 09.12.2016г. по делу №А35-4621/2014.

3. Цедент обязан передать Цессионарию все необходимые документы, удостоверяющие

право требования.

4. Помимо права требования, указанного в п. 1 настоящего договора, к Цессионарию

переходит право требования уплаты процентов за пользование чужими денежными средствами.

5. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим

договором документов и гарантирует наличие и передачу всех уступленных Цессионарию

требований.

6. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания Цедентом и Цессионарием и

действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору. Право

требования, указанное в п. 1 настоящего договора переходит к Цеденту с момента подписания

настоящего договора.

7. Цедент обязуется в месячный срок после подписания настоящего договора уведомить

Должника об уступке права требования Цессионарию согласно настоящему договору и

предоставить соответствующие письменные доказательства Цессионарию.

8. Сторонами согласовано, что настоящий договор является возмездным. За уступаемое

право требования Цессионарий уплачивает Цеденту вознаграждение, в размере ________________

руб. ____ коп. Оплата прав требования производится в течение 30-ти рабочих дней с момента

подписания настоящего договора.

9. Право на приобретение права требования возникло у Цессионария на основании

Протокола № _______ о результатах проведения открытых торгов в электронной форме на

электронной торговой площадке ООО «Системы ЭЛектронных Торгов» по продаже дебиторской

задолженности ООО «Альтесс» - Лот № 1 от  «____» _______________ 2017 года.

10. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному для каждой из сторон.

Цедент: Цессионарий:

ООО «Альтеcc» __________________________________________

адрес: 305029, Курская область, г. Курск, ул.

Хуторская, д. 2, офис 1

адрес:_____________________________________

__________________________________________

ИНН/КПП: 4632099062 / 463201001 __________________________________________

ОГРН: 1084632010275 __________________________________________

р/с № 40702810433000009061 __________________________________________

в Отделение №8596 Сбербанка России г. Курск __________________________________________

БИК 043807606, к/с 30101810300000000606 __________________________________________

Конкурсный управляющий

ООО «Альтесс»

______________________ /О.А. Саенко/

____________________ /___________________/

М.П.